证券代码：600672   证券简称：*ST华圣    公告编号：2005—027

广东华圣科技股份有限公司
更正公告

本公司董事会全体成员保证公告内容真实有效,准确和完整,并

对公告中的任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本公司于 2005年 7月 5日在《上海证券报》及上海证券交易所

网站刊登的《风险性提示公告》中，因本公司工作失误，将应为“现

将*ST 华圣公司近期工作情况公告如下：”误登为“现将*ST 龙科公

司近期工作情况公告如下：”，并将本公司咨询电话：0755-61356921；

传真：0755-61356915，误登为龙科公司电话。现予以更正，并向*ST

龙科公司表示歉意。

特此公告。

                                 广东华圣科技投资股份有限公司

   二 OO五年七月七日